
Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  31  stycznia  2020  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało 4184 osób. W stosunku do grudnia 2019.r. liczba ta
wzrosła  o  340  osób,  natomiast  w  porównaniu  do  stycznia
ubiegłego  roku  była  mniejsza  o  301  osób.  Większość  osób
bezrobotnych  (89,4%)  stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące,
zwolnieni  z przyczyn zakładu pracy to nieznaczny (6%) odsetek
zarejestrowanych, 163 osoby bezrobotne posiadały orzeczenie o
stopniu  niepełnosprawności,  792  to  osoby  bezrobotne
zarejestrowane  po  raz  pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(86,1%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1643 osoby,
powyżej 50 r.ż. – 807 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1093
osoby,
niepełnosprawne – 163 osoby,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. –5 osób,
długotrwale bezrobotne – 1710 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 40,9% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
 bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
18% osób.
Stopa  bezrobocia  na  dzień  31  grudnia  2019  r.  –  według
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ostatnich  danych  GUS  wyniosła:
– w kraju 5,2% (wzrost o 0,1% w stosunku do listopada 2019 r.)
– w województwie małopolskim  4,1%  (wzrost również o 0,1% w
stosunku do miesiąca poprzedniego)
– w powiecie limanowskim 6,8% (wzrost o 0,2% w stosunku do
miesiąca poprzedniego).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W styczniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego  764 osoby tj. o 280 więcej niż
w  miesiącu  poprzednim,  z  czego  80,8%  to  bezrobotni
rejestrujący  się  po  raz  kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 424 osoby. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (231 osób). Warto zwrócić uwagę, że 97% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych  z ewidencji: 48 osób
nie  potwierdziło  gotowości  do  podjęcia  pracy,  83  osoby
dobrowolnie  zrezygnowały  ze  statusu  bezrobotnego,  8  osób
odmówiło przyjęcia odpowiedniej pracy lub innej formy pomocy,
6  osób  nabyło  prawa  emerytalne,  rentowe  lub  prawo  do
świadczenia  przedemerytalnego,  3  osoby  osiągnęły  wiek
emerytalny, 30 osób  zostało pozbawionych statusu z innych
powodów.

Oferty pracy
W  styczniu  b.r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert   168
wolnych  miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród
zgłoszonych wolnych miejsc pracy tylko 4 dotyczyły osób z
orzeczoną niepełnosprawnością.

 



Wyniki  analizy  małopolskich
inteligentnych specjalizacji
Zapraszamy do zapoznania się z wynikami analizy dotyczącej
małopolskich inteligentnych specjalizacji. W opracowaniu pn.
“Małopolskie inteligentne specjalizacje. Kompleksowy przegląd
danych monitoringowych” skupiono się na informacjach i danych
płynących  ze  składanych,  wybranych  do  dofinansowania
i  zakontraktowanych  projektów  złożonych  do  Regionalnego
Programu Operacyjnego.
W opracowaniu znajdziecie Państwo następujące informacje:

w jakich obszarach specjalizacyjnych składano najwięcej
wniosków  projektowych  do  regionalnego  i  krajowych
programów operacyjnych;
czy w Małopolsce mamy do czynienia ze specjalizacjami
powiatowymi;
które  małopolskie  powiaty  są  najskuteczniejsze
w  pozyskiwaniu  środków  na  projekty  z  obszarów
inteligentnych  specjalizacji;
ile  podmiotów  wpisujących  się  w  inteligentne
specjalizacje działa na terenie poszczególnych powiatów
regionu.

Zachęcamy do lektury.

Publikacja dostępna jest tutaj.

 

źródło: malopolska.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/analiza-malopolskich-inteligentnych-specjalizacji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/analiza-malopolskich-inteligentnych-specjalizacji/
https://www.malopolska.pl/publikacje/gospodarka/malopolskie-inteligentne-specjalizacje-kompleksowy-przeglad-danych-monitoringowych-2019


Ogłoszenie  o  naborze  na
członków komisji konkursowej
Ogłoszenie  o  naborze  na  członków  komisji  konkursowej
opiniującej  oferty  złożone  w  otwartym  konkursie  ofert  na
realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i
dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2020 wspiera
Powiat Limanowski.

 

Spotkanie  pracodawców  z
terenu powiatu limanowskiego
6 lutego br. w Starostwie Powiatowym w  Limanowej odbyło się
spotkanie  z  pracodawcami  z  terenu  powiatu  limanowskiego,
zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej. Jego
tematyka dotyczyła możliwości pozyskania środków na tworzenie
nowych miejsc pracy, szkolenia pracowników i pracodawców oraz
uzyskania  wsparcia  na  rozwój  firm  z  Małopolskiej  Agencji
Rozwoju Regionalnego w Krakowie. W spotkaniu uczestniczyli:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  przewodnicząca  Rady
Powiatu  Limanowskiego  Ewa  Filipiak,  członkowie  Zarządu
Powiatu:  Wojciech  Włodarczyk,  Czesław  Kawalec  i  Józef
Jaworski, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek
Młynarczyk,  przedstawiciel  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w
Krakowie – Marcin Krzowski oraz pracownicy MARR w Krakowie:
Dorota Zawiślan i Kinga Murzyn.
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Uczestnicy  spotkania  zapoznali  się  z  aktualną  sytuacją  na
lokalnym  rynku  pracy,  poznali  tez  wiele  praktycznych
informacji dotyczących ubiegania się o wsparcie finansowe przy
tworzeniu nowych miejsc zatrudnienia ze środków Funduszu Pracy
oraz na organizację szkoleń dla pracowników i pracodawców ze
środków  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego,  które  przedstawił
dyrektor PUP w Limanowej – Marek Młynarczyk oraz pracownik WUP
w Krakowie – Marcin Krzowski. Należy podkreślić, że w terminie
iż od 4 do 14 lutego r. Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
prowadzi  nabór  wniosków  o  przyznanie  środków  z  Krajowego
Funduszu Szkoleniowego (KFS). Limit podstawowy na 2020 rok
wynosi 618 tys. zł. Szczegółowe informacje o naborze wniosków
oraz druki dokumentów są dostępne na stronie internetowej PUP
w  Limanowej  pod  adresem:  www.limanowa.praca.gov.pl
Przedstawiciele MARR w Krakowie – Dorota Zawiślan i Kinga
Murzyn  przybliżyli  uczestnikom  spotkania  zadania  które
realizuje  agencja  na  rzecz  małopolskich  pracodawców  oraz
informacje  o  możliwościach  pozyskania  środków  na  rozwój
przedsiębiorstw z Małopolski.

Efektywna współpraca władz samorządowych oraz przedsiębiorców
i pracodawców ma ogromne znaczenie dla rozwoju regionu  i
lokalnego  rynku  pracy  –  podkreślił  Starosta  Limanowski,
zapraszając partnerów do dalszej współpracy, jak również do
zgłaszania opinii i uwag.

Celem spotkania przedsiębiorców w Starostwie Powiatowym było
również  zachęcenie  pracodawców  do  ściślejszej  współpracy  z
limanowskim  Powiatowym  Urzędem  Pracy  przy  tworzeniu  nowych
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miejsc  zatrudnienia,  wymiana  doświadczeń  oraz  poznanie
aktualnych  potrzeb  przedsiębiorców  w  zakresie  zatrudniania
pracowników i organizowania szkoleń dla osób bezrobotnych pod
potrzeby  lokalnego  rynku  pracy.  Na  zakończenie  spotkania
organizatorzy  życzyli  pracodawcom  podejmowania  trafnych
decyzji biznesowych, wysokich dochodów, dobrej współpracy z
samorządowcami na rzecz rozwoju lokalnego rynku pracy oraz
samych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Ponadto zgromadzeni goście otrzymali opracowane przez PUP w
Limanowej materiały informacyjne promujące usługi rynku pracy.
Wzięli  również  udział  w  ankiecie,  która  pozwoli  uzyskać
informację  na  temat  bieżących  potrzeb  i  planów
zatrudnieniowych  oraz  szkoleniowych  pracodawców.  Każdy  z
uczestników  miał  także  możliwość  zadawania  pytań  oraz
skorzystania z indywidualnych konsultacji z przedstawicielami
Starostwa Powiatowego, Wojewódzkiego Urzędu pracy w Krakowie,
Małopolskiej  Agencji  Rozwoju  regionalnego  oraz  Powiatowego
Urzędu Pracy.
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Ponad  25  mln  zł  dla
organizacji pozarządowych
Działasz w organizacji pozarządowej i planujesz wystartować
w jednym z otwartych konkursów ofert urzędu marszałkowskiego?
Nie daj się zaskoczyć! Sprawdź i dowiedz się kiedy możesz
złożyć wniosek.
Tradycyjnie już, pierwsze półrocze tego roku zapowiada się dla
organizacji  pozarządowych  w  Małopolsce  bardzo  pracowicie.
Tylko  w  lutym  zostanie  ogłoszonych  kilkanaście  otwartych
konkursów ofert. Wśród nich są planowane nabory na zadania
kulturalne, edukacyjne, turystyczne, a także wspierające osoby
z niepełnosprawnością czy ideę wolontariatu. Kolejne nabory
ofert będą w marcu, kwietniu i czerwcu.

Pula zaplanowana na wszystkie otwarte konkursy ofert w tym
roku wynosi ponad 25 mln zł.  Wszyscy zainteresowani wzięciem
udziału  w  projekcie  powinni  koniecznie  zapoznać  się  z
opublikowanym  właśnie  harmonogramem  na  2020  rok,  w  którym
oprócz rozpiski dotyczącej corocznych konkursów, znajdują się
również informację na temat przedsięwzięć wieloletnich. Można
też sprawdzić wysokość środków na każdy z konkursów.

Harmonogram jest dostępny tutaj.

Ogłoszenia otwartych konkursów ofert w 2020 roku znajdziesz
tutaj.
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Projekt „Limanowa i Kieżmark
–  magdeburskie  miasta  na
polsko-słowackim  szlaku
handlowym”  połączy  dwie
miejscowości
Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej wraz z Muzeum w Kieżmarku
uzyskało  środki  na  realizację  projektu  pt.  „Limanowa  i
Kieżmark  –  magdeburskie  miasta  na  polsko-słowackim  szlaku
handlowym”, dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego  oraz  budżetu  państwa  za  pośrednictwem  Związku
Euroregion „Tatry”. Całkowita wartość mikroprojektu wynosi 135
583,52 EUR z czego 99 992,83 EUR stanowi finansowanie z Unii
Europejskiej.

To kolejny projekt realizowany wspólnie przez oba muzea, które
pracowały już nad stworzeniem wystaw „Świat dawnej apteki na
polsko  słowackim  pograniczu”,  a  także  „Polsko-słowackie
braterstwo  broni  –  bitwa  limanowska  1914”  –  stanowiących
obecnie  stałe  ekspozycje  w  limanowskim  muzeum.  Tym  razem
partnerzy zdecydowali się na refleksję nad ideą miejskości w
średniowieczu  i  czasach  nowożytnych  oraz  recepcją  i
zastosowaniem  Ius  municipale  magdeburgense  –  prawa
magdeburskiego, które leżało u podstaw powstania Limanowej i
Kieżmarku, warunkując ich przestrzeń, rytm, tkankę a także
tożsamość  mieszczan  –  odróżniających  się  tym  samym
mentalnościowo od mieszkańców okolicznych terenów wiejskich.
Właśnie ta umowna granica – przybierająca postać spisanego na
pergaminie dokumentu – pomiędzy miastem i wsią stanie się
przedmiotem  badań  muzealników  z  obu  stron  granicy,  którzy
postarają  się  określić  miejskość  w  całej  jej
wieloaspektowości,  pomimo  istotnych  różnic  występujących  w
historii  obu  miejscowości:  Limanowej  jako  niewielkiego
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miasteczka prywatnego, które przywilej miejski uzyskało w 1565
r.  oraz  Kieżmarku  –  wolnego  królewskiego  miasta  o  dużym
znaczeniu gospodarczym już od XIII w.

Efekty prac założonych w ramach projektu skupiają się na kilku
płaszczyznach.  W  Muzeum  Regionalnym  Ziemi  Limanowskiej
powstanie  wystawa  stała  o  interaktywnym  charakterze,  gdzie
oprócz oryginalnych zabytków związanych z lokalną civitatis,
odwiedzający  będą  mieli  możliwość  dogłębnego  studiowania
zachowanych  ksiąg  miejskich,  przepisów  prawa  magdeburskiego
oraz wpływie religii chrześcijańskiej na idee praworządności,
regulujące każdy aspekt życia mieszkańców – wprowadzając tym
samym  jednolity  ład  w  świecie  chaosu  pierwotnych  praw
zwyczajowych, właściwy większości miast od Renu na Zachodzie,
po krańce Rzeczpospolitej na Wschodzie, od nadbałtyckich miast
na  Północy  po  rumuńskie  kotliny  na  Południu.  Ten  fakt
powodował, że zarówno Kieżmark jak i Limanowa stanowiły część
większej wspólnoty środkowoeuropejskiej.

Z  kolei  na  kieżmarskim  zamku  zostanie  zmodernizowana
ekspozycja poświęcona historii miasta, która wzbogaci się o
nowe elementy aranżacyjne i modele postaci historycznych co
razem  sprawi,  że  znajdzie  w  niej  zastosowanie  koncepcja
łącząca tradycyjne formy prezentacji treści w muzealnictwie
(oparte o zabytki) z nowoczesnymi środkami wyrazu (infokioski
i wydruki wielkoformatowe). W ramach projektu zostanie nagrany
również  film  dokumentalny  poświęcony  magdeburskiej  tradycji
miejskiej oraz wydana książka dla dzieci w wieku od 6 do 10
lat,  której  celem  będzie  przybliżenie  najmłodszym  legend
związanych z początkami Limanowej i Kieżmarku.

Największą część budżetu projektu pochłonie jednak komponent
inwestycyjny,  mianowicie  remont  części  dachu  Muzeum
Regionalnego  Ziemi  Limanowskiej,  który  pozwoli  na
zabezpieczenie zgromadzonych w tej instytucji cennych zabytków
oraz wpłynie na poprawę kondycji samego budynku dworu Marsów –
będącego najstarszym obiektem murowanym w Limanowej, którego



zachowane partie przyziemne datowane są na XVIII w.

Obecnie muzealnicy prowadzą prace związane z uszczegółowieniem
koncepcji ekspozycyjnej, a także badaniami nad najstarszymi
księgami  miejskimi  Limanowej  –  przy  współpracy  z  Archiwum
Narodowym  w  Krakowie,  których  efektem  będzie  uzyskanie
spójnego i bogatego w szczegóły obrazu życia codziennego w tym
miasteczku  w  XVI  –  XVIII  w.  Prawdopodobne  będzie  również
sporządzenie  wykazu  mieszkańców  Limanowej  dla  tego  okresu.
Otwarcie nowej wystawy nastąpi na początku 2021 r. – informuje
Magdalena  Urbaniec  –  dyrektor  Muzeum  Regionalnego  Ziemi
Limanowskiej.
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„Bezpiecznie  na  stoku  z
Inspektorem Wawelkiem” – nowa
zimowa  akcja  prewencyjna
małopolskiej Policji
8  lutego  2020  roku  policjanci  Wydziału  Prewencji  Komendy
Wojewódzkiej Policji w Krakowie, wspólnie z funkcjonariuszami
z  Komendy Powiatowej Policji w Limanowej oraz Komisariatu
Policji  w  Mszanie  Dolnej  zapraszają  na  stok  narciarski  w
Lubomierzu, gdzie dla uczestników przewidziano wiele atrakcji
m.in.  zawody  narciarskie  dla  dzieci,  a  także  konkursy  z
atrakcyjnymi nagrodami.

Wydarzenie rozpocznie o godzinie 10:00. Wspólnej, bezpiecznej
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zabawie  na  stoku  towarzyszyć  będzie  również   Inspektor
Wawelek.

Zapraszamy szczególnie najmłodszych!

 

źródło: KPP w Limanowej

Studniówki 2020
Poloneza  czas  zacząć!  –  od  tych  słów  i  od  tradycyjnego
staropolskiego tańca uczniowie szkół ponadpodstawowych Powiatu
Limanowskiego  rozpoczynali  swój  pierwszy,  a  zarazem  tak
znaczący  bal  studniówkowy.  Wieczór  przełomowy  dla  każdego
ucznia ostatniej klasy, który poza dobrą zabawą wskazuje, że
do  matury  pozostało  symboliczne  sto  dni.  Jesteśmy  jednak
przekonani, że myśl o maturze nie popsuła tak beztroskiej nocy
studniówkowej… wystarczy zresztą spojrzeć na zdjęcia.

W tym tak wyjątkowym dla każdego maturzysty balu, nie mogło
zabraknąć nauczycieli, rodziców oraz specjalnych gości, wśród
których byli m.in. Poseł na Sejm Wiesław Janczyk oraz Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

– Przed Wami matura, ale dziś jeszcze o niej nie myślcie. Dziś
jest  studniówka  –  czas  beztroski,  zabawy,  nabrania  sił  i
pozytywnego  nastawienia  do  tego  co  przed  Wami.  A  jestem
przekonany, że w ślad za tym co mówi dawne przysłowie, że jaka
studniówka  taka  też  będzie  matura,  i  w  dniu  egzaminu
dojrzałości  pójdzie  Wam  wyśmienicie  i  będziecie  mogli  z
powodzeniem realizować swoje dalsze plany – tego serdecznie
Wam życzę – przekazał życzenia maturzystom Starosta.

A teraz raz jeszcze przypomnijmy sobie studniówkowy bal w

https://powiat.limanowski.pl/blog/studniowki-2020/


szkołach Powiatu Limanowskiego:

ZSTiO w Limanowej
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ZS nr 1 w Limanowej
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Zespół  Szkół  Techniczno  –  Informatycznych  w
Mszanie Dolnej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/thumbnail.jpg
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Zespół Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku

https://youtu.be/wF37yN_9sD8
https://www.facebook.com/408657635906128/photos/pcb.2406738709431334/2406735076098364/?type=3&theater
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Narada  roczna  KP  PSP  w
Limanowej  podsumowującą
działalność jednostki za rok
2019
04 lutego 2020 roku w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej odbyła się odprawa roczna podsumowującą
działalność KP PSP w Limanowej za 2019 rok.

Zgromadzonych gości Komendant Powiatowy PSP w Limanowej  mł.
bryg.  Wojciech  Frączek,  odczytując  list  od  Pana  Wiesława
Janczyka – posła na Sejm RP, który nie mógł wziąć udziału w
naradzie.  W  kolejnej  części  odprawy  komendant  powiatowy

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/84252465_2406735082765030_4581781080268341248_n.jpg
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przedstawił informację o działalności Komendy Powiatowej PSP w
Limanowej za rok 2019 w zakresie kontrolno – rozpoznawczym,
operacyjno-szkoleniowym,  organizacyjno-kadrowym,  finansowym,
kwatermistrzowsko – technicznym i działań ratowniczych JRG.
Zaprezentowane  zostały  statystyki  i  charakterystyka  zdarzeń
występujących  na  terenie  powiatu,  główne  przyczyny  ich
powstawania,  a  także  podjęta  działalność  prewencyjna  i
informacyjna w tym zakresie. Omówione zostało współdziałanie
operacyjne służb i inspekcji działających na terenie powiatu
oraz współpraca z przedstawicielami władz samorządowych.

Na zakończenie odprawy Komendant Powiatowy PSP w Limanowej
przedstawił  główne  kierunki  działań  na  rok  2020,  m.in.
włączenie  nowych  jednostek  do  KSRG  i  rozbudowę  systemu
łączności,  dziękując  wszystkim  obecnym  za  dotychczasową
współpracę i wsparcie.

Głos zabrali także zaproszeni goście. W swoich przemówieniach
dziękowali strażakom tut. komendy za profesjonalną i rzetelną
służbę  oraz  dobrą  współpracę  w  zakresie  bezpieczeństwa.
Doceniono także wysoki poziom działalności szkoleniowej w roku
2019 w ramach kursów prowadzonych dla jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych.

Na  zaproszenie  Komendanta  Powiatowego  PSP  w  Limanowej  mł.
bryg.  Wojciecha  Frączka  w  odprawie  udział  wzięli
przedstawiciele  powiatu  limanowskiego:  Mieczysław  Uryga  –
Starosta Limanowski, Zygmunt Biedroński – dyrektor Wydziału
Bezpieczeństwa Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich
Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Dariusz Jeż – zastępca
dyrektora  Wydziału  Bezpieczeństwa  Zarządzania  Kryzysowego  i
Spraw  Obywatelskich  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.  W
spotkaniu uczestniczyli również: Renata Tokarska – Powiatowy
Inspektor  Sanitarny,  Aneta  Kawula  –  Powiatowy  Lekarz
Weterynarii.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się Urszula Nowogórska –
poseł na Sejm RP, Władysław Bieda – Burmistrz Miasta Limanowa,



Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa, Bolesław Żaba – Wójt Gminy
Mszana Dolna; Adam Sołtys – Wójt Gminy Słopnice, a także: st.
bryg.  Marek  Bębenek  –  Małopolski  Komendant  Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, asp. sztab. Stanisław
Krupa – zastępca naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Policji
w  Limanowej  dh  Grzegorz  Janczy  –  prezes  Zarządu  Oddziału
Powiatowego ZOSP RP w Limanowej oraz dh Kazimierz Czyrnek –
członek Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP i
zarazem wiceprezes Zarządu Powiatowego ZOSP RP w Limanowej, 
Pan Wojciech Łukacz – nadleśniczy Nadleśnictwa Limanowa oraz
Komendanci  i  Prezesi  Gminni  OSP  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

źródło: KP PSP w Limanowej
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Zaproszenie: Zawody o Puchar
ks.  Proboszcza  parafii
Zalesie
8 lutego w Zalesiu na trasach „Aktywna Mogielica” odbędą się
zawody w biegach narciarskich „o Puchar ks. Proboszcza parafii
Zalesie”.  Od godz. 9.30 do godz. 10.30 w biurze zawodów
przyjmowane będą zgłoszenia. Rozpoczęcie zawodów zaplanowano
na godz. 11.00.

Regulamin i formularz zgłoszenia – plik
PDF
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